
TS 254 (600668000) Galda ripzāģis
Kartona kaste; ar salokāmu statīvu un pārvietošanas funkciju uz ritenīšiem

Pasūtījuma nr. 600668000
EAN 4007430214188

Īpaši viegls galda zāģis ar ratiņiem, kas atvieglo tā pārvietošanu būvlaukumos
Integrēts rāmis no stabila alumīnija spiedienlējuma (patentēts): atlokāms sekundes laikā un ar drošu stabilitāti
Maza izmēra, ar saliekamu statīvu ērtai transportēšanai un glabāšanai
Otrs darba augstums darbam zemes līmenī
Stabils cauruļveida rāmis lielas noslodzes darbiem būvlaukumos un montāžas darbiem
Kabeli un visus papildu piederumus var uzglabāt statīvā
Jaudīgs motors ar elektronisku aizsardzību pret pārslodzi
Motora bremze apstādina zāģa asmeni 3 sekunžu laikā
Aizsardzība pret atkārtotu automātisko ieslēgšanos: novērš atkārtotu automātisko ieslēgšanos pēc strāvas pārrāvuma
Laidenā palaide pagarina motora un zobpārvada kalpošanas laiku
Ātri piestiprināma sliede ar dubultām skavām
Precīza zāģa asmens noliekšana pāri zobvainaga vadotnei
Automātiskā atiestatīšana no 0 - 45° leņķim dažās sekundēs
Vārpstas fiksators ļauj ātri un vienkārši nomainīt asmeni
Skaldķīli var nolaist bez atslēgas, lai veiktu slēptos griezumus
Galda paplašinājums, lai izveidotu īpaši lielu darba virsmu

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Izmēri 740 x 750 x 355 mm

Maks. kontaktvirsma 970 x 995 mm

Darba augstums 850 / 355 mm

Griešanas augstums 0 - 87 mm

Maks. griezuma augstums 90/45° 87 / 54 mm

Maks. griezuma platums pie paralēlā atdura 630 mm

Maks. materiāla platums pie leņķa atdura 200 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 4200 /min

Griešanas ātrums 56 m/s

Zāģa asmens 254 x 30 mm

Zāģa asmens pagriešanas diapazons -1.5 - 46.5 °

Tīkla spriegums 220 - 240 V

Nominālā jauda S1 100 % 1700 W

Nominālā jauda S6 20 % 2000 W

Svars 33.4 kg

Kabeļa garums 3.1 m

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 99 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 112 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

karbīda ripzāģa asmens ar slīpu zobojumu (40 zobi)

Rāmis

cieti gumijas riteņi

Paralēla apmale/sliede

Sliedstūrenis

Galda pagarinājums

Galda paplašinājums (labā puse)

Zāģa asmens pārvalks

bīdnis

www.metabo.com 2 / 2


